	驻长央企“三供一业”物业管理移交职工住宅区情况一览表（一标段）

	序号
	移交企业
	坐落位置
	住宅
	门 市
	车 库
	建筑面积  （m²）
	占地面积（m²）
	备注

	
	
	
	住宅户数
	住宅面积 （m²）
	门市户数
	门市面积（m²）
	车库户数
	车库面积（m²）
	
	
	

	1
	大唐长春第二热电
	二道区临河街和岭东路交汇处西侧
	712
	44590.19
	　
	　
	　
	　
	44590.19
	33247.5
	　

	2
	
	
二道区临河街和岭东路交汇长春第六中学对面
	609
	52942.94
	　
	　
	　
	　
	52942.94
	　
	　

	3
	
	二道区临河街和岭东路交汇处热电一区西南角 
	262
	26072.05
	　
	　
	44
	872.49
	26944.54
	　
	　

	4
	
	二道区民丰大街和岭东路交汇处西行50米
	368
	40244.27
	18
	3708.61
	36
	968.48
	44921.36
	21661.8
	　

	5
	
	二道区福安街和岭东路交汇处南行50米
	526
	57570.22
	20
	1715.44
	50
	979.78
	60265.44
	27485
	　

	合 计
	2477
	221419.67
	38
	5424.05
	130
	2820.75
	229664.47
	　
	　


	驻长央企“三供一业”物业管理移交职工住宅区情况一览表（二标段）

	序号
	移交企业
	坐落位置
	住宅
	门 市
	车 库
	建筑面积  （m²）
	占地面积（m²）
	备注

	
	
	
	住宅户数
	住宅面积（m²）
	门市户数
	门市面积（m²）
	车库户数
	车库面积    （m²）
	
	
	

	1
	南方航空吉林分公司

	世纪大街33号
	588
	　
	　
	　
	　
	　
	74453
	51496
	　

	2
	
	吉林大路4955号
	316
	　
	　
	　
	　
	　
	22792
	4577
	　

	3
	
	迎宾路30号
	210
	　
	　
	　
	　
	　
	16701
	2783.5
	　

	4
	
	迎宾路26号
	45
	　
	　
	　
	　
	　
	3654
	609
	　

	小 计
	1159
	　
	　
	　
	　
	　
	117600
	59465.5
	　

	1
	兵器集团五五研究所     
	朝阳区湖光路566号
	418
	　
	　
	　
	　
	　
	32685.82
	　
	　

	1
	中石化东北石油局      
	西安大路5966号
	55
	　
	　
	　
	　
	　
	2569.5
	1994
	　

	2
	
	和平大街92号、182号、200号、399号、511号
	376
	　
	　
	　
	　
	　
	23212.86
	20191
	　

	3
	
	泰来街60、100、195
	297
	　
	　
	　
	　
	　
	20434.28
	10308
	　

	4
	
	春城大街4106号
	48
	　
	　
	　
	　
	　
	2251.98
	1618
	　

	小计
	776
	　
	　
	　
	　
	　
	48468.62
	34111
	　

	1
	中石油长春销售分公司   
	南关区建政胡同16号
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	576.12
	　
	　

	2
	
	南关区咸阳路5号
	109
	　
	　
	　
	　
	　
	4882.97
	　
	　

	3
	
	南关区解放大路南胡同16号
	25
	　
	　
	　
	　
	　
	992.19
	　
	　

	4
	
	南关区丰顺街10号
	16
	　
	　
	　
	　
	　
	599.76
	　
	　

	5
	
	二道区吉盛小区1-20栋
	40
	　
	　
	　
	　
	　
	2193.57
	　
	　

	6
	
	汽车厂430-1-2栋
	75
	　
	　
	　
	　
	　
	4650
	　
	　

	小 计
	271
	　
	　
	　
	　
	　
	13894.61
	　
	　

	合  计
	2624
	　
	　
	　
	　
	　
	212649.05
	　
	　

	驻长央企“三供一业”物业管理移交职工住宅区情况一览表（三标段）

	序号
	移交企业
	坐落位置
	住宅
	门 市
	车 库
	建筑面积  （m²）
	占地面积

（m²）
	备注

	
	
	
	住宅户数
	住宅面积 （m²）
	门市户数
	门市面积            （m²）
	车库户数
	车库面积          （m²）
	
	
	

	1
	龙华一热电
	铁北二路71号
	89
	　
	　
	　
	　
	　
	4609.54
	976.57 
	　

	2
	
	一匡街8号、14号
	192
	　
	　
	　
	　
	　
	8758.11
	2557.25 
	　

	3
	
	天光路24号、43号
	638
	　
	　
	　
	　
	　
	44503.46
	7125.62
	　

	4
	
	东天光路
	209
	　
	　
	　
	　
	　
	13524.01
	2214.96
	　

	小 计
	1128
	　
	　
	　
	　
	　
	71395.12
	12874.40 
	　

	1
	长春际华3504   
	南关区陕西路2号、大车库
	129
	　
	　
	　
	　
	　
	13549.25
	　
	包括大车库668.53

	2
	
	朝阳区南湖家属区
	424
	　
	　
	　
	　
	　
	24799.44
	　
	包括公建2503.03

	小 计
	553
	　
	　
	　
	　
	　
	38348.69
	　
	3171.56

	1
	中国石油管道公司 
　
	绿园区春郊路与建阳街交汇
	264
	　
	　
	　
	48
	300
	31600
	23000
	职工活动用房1个1100

	2
	
	汽开区西湖大路与自主大路交汇
	246
	　
	　
	　
	　
	　
	21500
	11600
	职工活动用房1个400

	3
	
	绿园区泰来街与泰来西二胡同交汇
	145
	　
	　
	　
	18
	400
	13400
	12400
	职工活动用房1个30

	4
	
	朝阳区工农大路与开运街交汇
	120
	　
	　
	　
	7
	280
	8300
	6400
	职工活动用房1个330

	5
	
	朝阳区解放大路与安达街交汇
	104
	　
	　
	　
	　
	　
	7200
	5300
	职工活动用房1个50

	6
	
	朝阳区锦水路与建政路交汇
	38
	　
	　
	　
	　
	　
	1900
	1000
	　

	小 计
	917
	　
	　
	　
	73
	980
	83900
	59700
	1910

	合 计
	2598
	　
	　
	　
	　
	　
	193643.81
	　
	　


